
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

No.

98
45
72
333
74
7
28
49

Name

JOSÉ BRAYAN
LEONARDO DE SOUZA
JOAO GABRIEL DA VEIGA
BRUNO COUTO
LEONARDO SIMAS MACHADO
IGOR POFFO NAU
KAUE VIEIRA
HELOISA DETONI

Best Tm

1:57.905
2:04.357
2:17.379
2:17.714
2:20.574
2:34.213

Diff

6.452
19.474
19.809
22.669
36.308

In Lap

3
3
2
4
4
1
0
0

Cidade

MASSARANDUBA
CAMBORIU
INDAIAL
FLORIANÓPOLIS
SAO JOSE
RIO DO SUL
PORTO BELO
CHAPECO

Patrocínio

KAIANE MALHAS/ACG TRANSPORTES/AUTO ELETRICA JACAR/ TBT RACIN
R.&.C LOGISTICA/PREFEITURA DE CAMBORIÚ/LEM MOTOR/SERGINHO SU
THOLOKKO,INDACENTER ,ZEQUINHA RACING
SERVSUL E CIRO FISIOTERAPIA
MOTO SHOP/TREVO DA SORTE
MECANICA NAU / NAU VEICULOS/SUPREMA AUTO PEÇAS
RODÃO MOTOS- DASCH - JR PNEUS - AUTO POSTO 4 ILHAS
INOSOLDA E CASAS LEVE

Sorted on Best Lap time

Printed: 16/10/2010 14:54:28

Chief of Timing & Scoring
Race Director

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 4ª Etapa
65cc

1º Treino

Practice started at 14:39:27

Capinzal 1,550 Km

16/10/2010 14:00

Federação Catarinense de Motociclismo


